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Subtelne kamery Axis do stylowych wnętrz 
 

MATERIAŁ PRASOWY

 

To stereotyp, że monitoring służy tylko do zapewnienia bezpieczeństwa i w związku z tym wygląd 

kamer nie ma znaczenia. Dziś, kiedy w coraz większym stopniu zwracamy uwagę na wygląd 

wnętrza, najdrobniejsze szczegóły nabierają ogromnej wagi. Nowoczesne kamery przemysłowe nie 

są już masywne, szare i nieeleganckie. Nowe rozwiązania Axis Communications łączą w sobie 

funkcje bezpieczeństwa z designem i estetyką na najwyższym poziomie. 

Zaprezentowane na targach IFSEC nowe modele kopułkowych kamer sieciowych AXIS M3011 i AXIS 

M3014 spełniają najwyższe standardy, zarówno jeśli chodzi o funkcjonalność, jak i wygląd. Dzięki 

kompaktowym wymiarom i atrakcyjnemu wyglądowi doskonale komponują się z nowoczesnymi 

wnętrzami, do których tradycyjne kamery by nie pasowały. Modern look to najnowszy trend w 

projektowaniu rozwiązań do monitoringu. 

„Nowe kamery Axis to już nie tylko instalacja zapewniająca bezpieczeństwo i komfort, teraz to także 

element wystroju wszystkich nowoczesnych wnętrz. W zakresie technologicznym udało nam się osiągnąc 

już wiele, nadeszła najwyższa pora, by sprostać wymaganiom klientów, dla których równie ważny, co 

zaawansowane funkcje, jest wygląd” — powiedział wiceprezes zarządu Axis Communications, Anders 

Laurin. 

Kamery AXIS M3011/M3014 mają zaledwie 9 cm średnicy i 3 cm wysokości, więc odpowiadają na 

rynkowe zapotrzebowanie na kompaktowe i dyskretne kamery kopułkowe. Pierścień obudowy dostępny 

w szerokiej gamie kolorów sprawia, że kamery mogą być instalowane w miejscach o najróżniejszych 

wymaganiach co do wyposażenia. Nowoczesna, a jednocześnie nieskomplikowana konstrukcja kamer 

AXIS M3011/M3014 pozwala ich szybką instalację w podwieszanych sufitach. Dzięki obsłudze 

standardu Power over Ethernet kamera nie potrzebuje żadnych dodatkowych kabli zasilających, które 

trzeba by do niej prowadzić. 

Kamery M3011/M3014 będą stanowić atrakcyjne uzupełnienie portfolio nowej generacji produktów do 

monitoringu wideo. 
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O firmie Axis 

Axis Communications jest globalnym liderem w branży sieciowych systemów wideo, a jej udział w rynku 

kamer sieciowych wynosi 32%. Axis jest światowym liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo  

i promuje przechodzenie z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. Produkty i rozwiązania firmy 

Axis skupiają się na nadzorze i monitorowaniu zdalnym. Są one oparte na innowacyjnych, otwartych 

platformach technologicznych. 

Szwedzka firma Axis ma oddziały w 18 krajach i współpracuje z partnerami w ponad 70 krajach. Firma 

została założona w 1984 r. i jest notowana jest na giełdzie OMX Nordic Exchange. 

Więcej informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 

 

Więcej informacji o działalności Axis Communications w Polsce udziela: 

Peter Lindström, Country Manager CEE 

Axis Communications 

Tel: +46 46 272 1803.  

E-mail: peter.lindstrom@axis.com 

 

Kontakt dla prasy w Polsce: 

Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants 

Tel.: 22 435 49 24 

Tel.: +48 (0) 607 042 648. 

E-mail: kamila.wierzbicka@mmdcee.com 

 


